
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   35 Бронзовый Кубок / Подгруппа E

  Дата и время проведения   10 мая 2024 9:00   Место проведения   Стадион Локомотив 4 поле

  STEP_3D   МБУ СШОР Фаворит

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анютин Егор
Афонин Роман
Бурдасов Александр
Быстров Евгений
Вавилин Кирилл
Гришин Борис
Гуськов Никита
Жмур Максим
Жулин Александр
Земсков Данила
Катков Александр
Липатов Александр
Пирогов Максим
Рукин Владислав
Тынчеров Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аровин Никита
Грязев Ярослав
Губернаторов Кирилл
Клейменов Никита
Колов Григорий
Колов Павел
Коротков Никита
Мечет Дмитрий
Пантюшов Артем
Симаков Даниил
Сямин Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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